

**Årsredovisning**  
för  
**CreActive activity & adventure I Luleå AB**  
556621-1420

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Love Rynbäck, Verkställande direktör  
2026-05-07

Styrelsen och verkställande direktören för CreActive activity & adventure I Luleå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom upplevelse- och resebranschen.

Företaget har sitt säte i Boden.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	895	679	421	417
Resultat efter finansiella poster	138	17	92	-92
Soliditet (%)	90,0	85,9	85,7	80,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningsökningen har även detta räkenskapsår ökat vilket fortsatt förklaras av att bolaget har var allt arbeta mot en mer betalningsstark samarbetspartner som i större omfattning inriktat sig mot större kundgrupper istället för den privata turistnäringen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	229 616	13 885	<b>353 501</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			13 885	-13 885	<b>0</b>
Årets resultat				109 110	<b>109 110</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>10 000</b>	<b>243 501</b>	<b>109 110</b>	<b>462 611</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	243 500
årets vinst	109 110
	<b>352 610</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	352 610
	<b>352 610</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		894 631	679 469
Övriga rörelseintäkter		64 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>958 631</b>	<b>679 469</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-385 398	-218 483
Övriga externa kostnader		-325 723	-312 425
Personalkostnader	2	-31 099	-32 004
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 225	-85 676
Övriga rörelsekostnader		0	-14 720
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-821 445</b>	<b>-663 308</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>137 186</b>	<b>16 161</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		686	1 049
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75	-65
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>611</b>	<b>984</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>137 797</b>	<b>17 145</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>137 797</b>	<b>17 145</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 687	-3 260
<b>Årets resultat</b>		<b>109 110</b>	<b>13 885</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	285 407	236 712
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>285 407</b>	<b>236 712</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 000	1 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>286 407</b>	<b>237 712</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		28 201	14 250
Övriga fordringar		66 212	58 275
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	3 900
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 251	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>104 664</b>	<b>76 425</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		117 189	97 297
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>117 189</b>	<b>97 297</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>221 853</b>	<b>173 722</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>508 260</b>	<b>411 434</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		10 000	10 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>110 000</b>	<b>110 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		243 500	229 616
Årets resultat		109 110	13 885
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>352 610</b>	<b>243 501</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>462 610</b>	<b>353 501</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		13 313	9 351
Skatteskulder		123	0
Övriga skulder		16 213	33 583
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 001	14 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>45 650</b>	<b>57 933</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>508 260</b>	<b>411 434</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	732 890	635 400
Inköp	127 920	295 890
Försäljningar/utrangeringar	-125 200	-198 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>735 610</b>	<b>732 890</b>
Ingående avskrivningar	-496 178	-450 182
Försäljningar/utrangeringar	125 200	39 680
Årets avskrivningar	-79 225	-85 676
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-450 203</b>	<b>-496 178</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>285 407</b>	<b>236 712</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-28

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Love Rynbäck*  
Love Rynbäck  
Verkställande direktör  
2026-05-05